
CD Česká televize Objednávka
Číslo:OBJR-22302301

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.

objednavatel dodavatel

Česká televize
Na Hřebenech 111132/4
140 70 Praha 4 - Kavčí hory
IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383
Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 - Kavčí hory
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu: 1540252/0800
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail: 

ALEF NULA,a.s.
Pernerova 691/42 
18600 Praha - Karlín
IČ / DIČ: 61858579 / CZ61858579

Zápis ve veř. rej./jiné ev.: B 2727 vedená u rejstříkového 
soudu 1-Městský soud v Praze, 
datum registrace: 4.10.1994

Číslo dodavatele: OP001353
Tel:
Mail:

Analýza bezpečnostního monitoringu

Pol. Materiál/Služba Označení Počet Mj Cena/mj Hodn. netto

Nabídka na analýzu bezpečnostního
1 13101 monitoringu a reakce na kybernetické 1,00 slu 160 000,00 160 000,00

bezpečnostní incidenty dle metodiky SIM3 

Požadovaná doba plněni: - 20.09,2023 Číslo zakázky: 2605

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 160 000,00
Slovy: jednostošedesáttislc

Měna:CZK
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění. Cenu (+ případně 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen „faktura“) vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího listu/poskytnutí plnění.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), tj. v registru plátců 
DPH; uvede-li dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (li) na účet uvedený 
na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na 
účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení 
Objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury (daňového 
dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s 
využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zboží/s poskytnutím plnění je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za každý 
započatý den prodlení.

Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny 
procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich 
zaplacení.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další 
ustanovení, pokud to tyto obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní 
podmínky, bere na vědomí a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a jiná ustanovení zhoršující

ČT ERP - schváleni č. 704092_MK www.ceskatelevize.cz 1/2



CD Česká televize objednávka
Číslo:OBJR-22302301

postavení objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud 
dodavatel připojí k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami 
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plnění předmětu této objednávky neumožní výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností 
této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv"). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.
Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

Dne: 5/. ^3

Česká televize
čních technologií’
140 70 Praha 4

Jméno: Mgr.Michal Kratochvíl

Funkce: ředitel divize Technika
Místo: Praha

dodavatel

Jméno: ALEF NULA,a.S.

ČT ERP - schválení č. 704092_MK www.ceskatelevize.cz 2/2



Trust the
StrongXALEF

Nabídka na analýzu 
bezpečnostního monitoringu 
a reakce na kybernetické 
bezpečnostní incidenty dle 
metodiky SIM3



Trust the
Strong

..............................................................................................................3

..........................................................................................................................3

XALEF
OBSAH

1 Úvod.......................
1.1 Účel dokumentu

1.2 Dodavatel.........

1.3 Zástupce dodavatele.................................................................................................................. 3

1.4 Platnost nabídky......................................................................................................................... 3

2 Informace o Dodavateli........................................................................................................ 4
2.1 Profil společnosti......................................................................................................................... 4

2.2 Produktové certifikace ALEF NULA a.s.....................................................................................5

3 Shrnutí požadavků zákazníka..............................................................................................6
4 Popis navrženého řešení......................................................................................................7

4.1 Plnění požadavků Zákazníka.....................................................................................................7

4.2 Vymezení rozsahu projektu........................................................................................................7

4.3 Požadovaná součinnost............................................................................................................. 7

4.4 Realizační tým.............................................................................................................................7

5 Reference bezpečnostních projektů..................................................................................... 8
5.1 Implementace bezpečnostních systémů....................................................................................8

5.2 Bezpečnostní služby a poradenství...........................................................................................8

6 Cenová nabídka................................................................................................................... 9
6.1 Platební podmínky......................................................................................................................9

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42,186 00 Praha 8, Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

2/9



Trust the
StrongXALEF

1 Úvod

1.1 Účel dokumentu

Tento dokument obsahuje nabídku na zpracování analýzy v oblasti bezpečnostního monitoringu a reakce na 

kybernetické bezpečnostní incidenty.

Název společnosti: ČESKÁ TELEVIZE

Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
IČ: 00027383

1.2 Dodavatel

Název společnosti: ALEF NULA, a.s. (dále Dodavatel)
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B., 

vložka 2727

Sídlo: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8

IČ: 61858579

DIČ: CZ61858579

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 51-3717150237/0100

Jednající:

Telefon:

Milan Zinek, předseda představenstva 

+420 225 090 111

1.3 Zástupce dodavatele

Zástupcem dodavatele pověřený jednáním v souvislosti s touto obchodní nabídkou je  

1.4 Platnost nabídky

Tato nabídka je platná do 31.8.2023

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

3/9



XALEF Trust the
Strong

2 Informace o Dodavateli

2.1 Profil společnosti

Společnost ALEF NULA a.s. je předním dodavatelem zákaznických řešení pro komunikační infrastrukturu 
v České republice a je součástí nadnárodní skupiny Alef Group, působící v několika zemích střední Evropy. 

Nejvyšší prioritou společnosti je dlouhodobá spokojenost zákazníků - tedy pozorné vnímání jejich potřeb 

a realizace řešení v nejvyšší kvalitě. I proto se ALEF NULA a.s. už od svého založení v roce 1994 orientuje 

na produkty renomovaných výrobců, především společnosti Cisco Systems. V této souvislosti je ALEF NULA 

a.s. držitelem nejvyšší partnerské certifikace Cisco Systems Partner - Gold Certified.

Kromě implementačních projektů tradiční LAN/WAN infrastruktury má ALEF NULA a.s. špičkové know-how, 

rozsáhlé zkušenosti i odborné certifikace v řadě dalších produktových oblastí - od datových center, přes 

síťovou bezpečnost a wireless až po IP telefonii, videokonferenční řešení a kontaktní centra. K tomu poskytuje 

ALEF NULA svým zákazníkům i konzultační služby, rychlou servisní podporu a školení. ALEF NULA je 

držitelem certifikace Cisco Learning Partner a patří mezi pět největších školicích středisek technologie Cisco 

v Evropě.

Systém řízení jakosti ALEF NULA a.s. je ve shodě s normou ISO 9001:2008.

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

4/9



XALEF Trust the
Strong

2.2 Produktové certifikace ALEF NULA a.s.

Níže jsou uvedeny vybrané certifikace společnosti ALEF NULA, a.s.

• Cisco Gold Certified Partner,

• Cisco Advanced Collaboration 
Architecture Specialized Partner,

• Cisco Advanced Data Center Architecture 
Specialized Partner,

• Cisco Advanced Enterprise Networks 
Architecture Specialized Partner,

• Cisco Advanced Security Architecture 
Specialized Partner,

® Cisco Advanced Service Provider 
Architecture Specialized Partner,

• Cisco Express Specialized Partner,

• Cisco Learning Partner,

• Cisco Solution Partner.

• 2Ring Partner,

• AWS Consulting Partner,

• AWS Solution Provider & Training
Partner,

• ATECO Partner,

• Commvault Partner,

o F5 Authorized Training Center,

o Flowmon Gold Partner,

o Microsoft Gold Technology Partner,

o Mobilelron Partner,

o NetApp Contract Delivery Partner,

• Sewio Certified Partner,

• SPLUNK Associate Partner,

• VMware Solution Provider - Enterprise 
Partner,

• ZOOM Gold Partner.

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

5/9



XALEF Trust the
Strong

3 Shrnutí požadavků zákazníka
Zákazník požaduje zpracování analýzy v oblasti bezpečnostního monitoringu a reakce na kybernetické 

bezpečnostní incidenty dle metodiky SIM3, jejímž cílem bude popsat aktuální stav této oblasti v prostředí ČT 

a vytvořit tak výchozí dokument na jehož základě bude možné formulovat systematický rozvojový plán pro tuto 

oblast v prostředí ČT.

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

6/9



XALEF Trust the
Strong

4 Popis navrženého řešení

4.1 Plnění požadavků Zákazníka

S pomocí analýzy existující bezpečnostní a další relevantní dokumentace a rozhovorů se zástupci vybraných 

skupin zaměstnanců ČT (bezpečnostní pracovníci, administrátoři, technická podpora apod.) a případně 

relevantními zástupci třetích stran (např. externích dodavatelů) bude Dodavatelem vytvořen popis aktuálního 

stavu v oblasti bezpečnostního monitoringu a reakce na kybernetické bezpečnostní incidenty v prostředí ČT. 

V rámci analýzy budou specificky popsány nejméně oblasti odpovídající jednotlivým parametrům definovaným 

v rámci metodiky Security Incident Maturity Model (SIM3).

4.2 Vymezení rozsahu projektu

V rámci projektu bude jednorázově zpracována výše popsaná analýza popisující aktuální stav v oblasti 

bezpečnostního monitoringu a zvládání kybernetických bezpečnostních incidentů v ČT v rozsahu metodiky 

SIM3. Výstupem analýzy bude závěrečná textová zpráva ve formátu PDF.

Tvorba jakékoli jiné dokumentace než výše uvedené, závěrečné zprávy, je mimo rozsah projektu.

4.3 Požadovaná součinnost

• Poskytnutí veškeré (zejména bezpečnostní, ale rovněž např. provozní) dokumentace relevantní pro 

oblast zvládání bezpečnostních incidentů a bezpečnostního monitoringu.

• Poskytnutí jakékoli existující dokumentace popisující kritické organizační procesy a funkce.

• Zajištění rozhovorů se zástupci relevantních skupin zaměstnanců a případně se zástupci třetích

stran.

4.4 Realizační tým

 - senior konzultant s praxí delší než 8 let, disponující požadovanými certifikáty. CV a kopie 

certifikátů jsou nedílnou součástí této nabídky

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42,186 00 Praha 8, Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

7/9



Trust the
StrongXALEF

5 Reference bezpečnostních projektů

5.1 Implementace bezpečnostních systémů

Vybrané implementace v oblasti řízení informační bezpečnosti ICT:

• Generální ředitelství cel

• Český hydrometeorologický ústav

• Krajský úřad Jihočeského kraje

• ČEZ Distribuce, a.s.

e Mero ČR a.s.

o NET4GAS, s.r.o.

o Krajská Nemocnice Liberec, a.s.

• Ad. ...

5.2 Bezpečnostní služby a poradenství

Vybrané služby v oblasti bezpečnostního auditu, bezpečnostního designu a poradenství:

• Český hydrometeorologický ústav

• Komerční banka, a.s.

• ERA a.s.

• Energetický regulační úřad

• Moravskoslezský kraj

• Institut klinické a experimentální medicíny

• Krajský úřad Olomouckého kraje

• Krajský úřad Pardubického kraje

• Krajský úřad Ústeckého kraje

• Ministerstvo průmyslu a obchodu

• České dráhy

• Generální ředitelství cel

• Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje

. Ad. ...

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42,186 00 Praha 8, česká republika 8 / 9
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com



XALEF Trust the
Strong

6 Cenová nabídka
Celková cena za předmět nabídky činí 160.000 Kč bez DPH tj. 193.600 Kč vč. DPH.

Sazba DPH 21%, částka DPH činí 33.600 Kč.

6.1 Platební podmínky

Splatnost faktur je 30 dní.

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42,186 00 Praha 8, Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

9/9




